
お客様各位 
 
 
 

2025年 5 月吉日        
   株式会社常盤堂雷おこし本舗   

代表取締役社長 穂刈 久米一   
  
 

原材料及び包材関係の高騰に伴う雷おこし価格改定及び内容量改定のお願い 
 

 
平素は、格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、お客様におかれましても、報道等でご存じのことと存じますが、弊社の主力商品である 
雷おこしの主原料でありますお米の高騰、また、包材関係につきましても依然高騰が続いてお
り、弊社といたしましても、製造工程の効率化及び自助努力をしておりました。 
しかしながら自助努力だけでは限度があり、また、商品の味・品質を落とさず最良の商品をお客
様に提供させていただくため、大変心苦しいのですが価格改定及び内容量改定を実施させていた
だきたく、お客様の特段のご配慮、ご理解を賜りながら、このたびの改定をお願い申し上げま
す。 
 
 

記 

【実施日】２０２５年 6 月 1 日（日） 

【改定商品】一部を除く雷おこし全般 

 
以上 

 
誠に勝手ではございますが、ご理解を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 
 
 
 

ご不明な点がございましたら、お手数ですが下記までお問合わせください。 
お客様相談室 0120-49-5656（平日午前 9 時～午後 5時） 

（土・日・祝日は休ませていただきます） 
 


